
　　　 　　　佐久精肉店　焼肉発注書　2020 税込み価格
会社名及び代表者様名 TEL FAX 人数

お届け先ご住所
お届け 月 日 時 分

担当

回収 月 日 時 分

デラックスセット （５人様用） パーティーセット 　　（１5人様用）

バラエティーセット （５人様用） 串盛りセット 　　（１２本入り）

ジンギスカンセット （５人様用）

　　　　A　　合計金額 円

 品　目　【一人前100ｇ】  品　目　【一人前100ｇ】

牛上カルビ（味付あり・味付なし） 味付ジンギスカン

牛カルビ（味付あり・味付なし） 特上ジンギスカン（肩ロース）

牛上サガリ（味付あり・味付なし） 特上生ラム（肩ロース）

牛サガリ（味付あり・味付なし） ラムスライス（ロール）

和牛サーロイン　200ｇ 豚ジンギスカン（肩ロース）

道産牛サーロイン　200ｇ

牛サイコロステーキ 鶏つくね串

牛舌 合鴨つくね串

牛ミノ とり串（スチーム）

とり串（生串30ｇ）

豚カルビ（味付）　　　⇓ 豚串（30ｇ）

（味付なし・デジカルビ　　　　ｇ・醬油　　　　ｇ） 砂肝串（30ｇ)

豚サガリ（味付）　　　⇓ ヤゲン軟骨串（45ｇ）

鶏もつ串（60ｇ）

豚ホルモン（味付）　　　⇓ シーフード串

豚舌スライス 荒挽きウィンナー（100ｇ）

豚軟骨 (30g) 串付きフランク（80ｇ） １本

トントロ 骨付きフランク １本

厚切りベーコン(100g)

鶏もも(味付）　　　⇓ 貝付きホタテ（１個）

おにぎり（梅）

鶏コニク（せせり）（味付）　　　⇓ おにぎり（かつお）

特製焼肉たれ（２合）

手羽先（2本） 塩コショー（190ｇ）

　　　　B　　合計金額 円

焼肉用焼野菜　　　　　  　　（　　　　　円）　 ジンギスカン用野菜　　　　　（　　　　　円）

　　　　Ｃ　　合計金額 円

木炭（3Ｋｇ） 使い捨てジンギスカン鍋

ﾍﾞｽﾀ（焚き付け） 使い捨てプレート

貸出し焼台用　網（大） 火ばさみ

貸出し焼台用　網（小） 箸ｾｯﾄ（皿・ｺｯﾌﾟ・箸・ｵｼﾎﾞﾘ）

貸出し焼台用　網（ハーフ） タープテント

貸出しカセットコンロ(ガス付） テント（2間×3間）

貸出し火ばさみ 焼き台（小）4人～6人用

貸出しプレート 焼き台（大）8人～10人用

（大　　　　　　枚）（小　　　　　　枚）（ハーフ　　　　　　枚）

　　　　Ｄ　　合計金額 円

　　　　Ｅ　　合計金額 円

Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＋Ｅ合計 総合計金額
円 円

（味付なし・旨塩　　　　ｇ・醬油　　　　ｇ・味噌　　　　ｇ・ピリ辛味噌　　　　ｇ・バジル　　　　ｇ）

（味付なし・塩　　 　ｇ・味噌　 　　ｇ・ピリ辛味噌　 　　ｇ・バジル 　　　ｇ・キムチ 　　　ｇ）

（味付なし・旨塩　　　　ｇ・醬油　　　　ｇ・味噌　　　　ｇ・ピリ辛味噌　　　　ｇ・バジル　　　　ｇ）

（味付なし・旨塩　　　　ｇ・醬油　　　　ｇ・味噌　　　　ｇ・ピリ辛味噌　　　　ｇ・バジル　　　　ｇ）

【海産物ｏｒその他】

（
飲
料

）

（
野
菜

）

（
備
品

）

¥160

¥1,500

¥1,100

¥800

【串物】

（
セ

ッ
ト

）

¥14,000 セット ¥28,000

セット

【牛】 【ジンギスカン】

¥6,800

（
単
品
メ
ニ

ュ
ー

）

【豚】

【鶏】

¥400

¥450

¥750

¥600

¥2,200

　セット

¥10,000 セット ¥850 　セット

¥1,800

¥500

¥700

¥700

¥500

¥550

¥300

¥550

¥500

¥600

¥60

¥80

¥80

¥80

¥100

¥500

¥380

¥300

¥80

¥70

単価 数量 合計

¥200

¥300

¥750

¥600

¥280

単価 数量 合計

¥900

¥200

¥160

¥150

¥150

¥440

¥150

¥190

¥200

¥160

¥140

¥200

¥500

¥100

¥500

¥180

¥620

¥210

¥80

¥1,500

¥3,000

¥800

¥1,000


